沙坪坝区人民政府石井坡街道办事处
关于成立“健康小区”建设工作
领导小组的通知

各工作岗、各社区及相关单位：
为深入贯彻习近平总书记关于“健康中国”建设的重要论述，全面落实区委关于认真总结疫情防控工作经验，并将其转化为服务群众健康长效持续的工作机制，用改革思维，多跨协同，有力有效推进健康小区建设，根据《关于印发沙坪坝区“健康小区”建设工作方案的通知》（沙委办〔2023〕50号）文件要求，加强对健康小区建设工作的组织领导，抓好健康小区建设各项工作，全力助推健康沙区建设，经研究，决定成立石井坡街道“健康小区”建设工作领导小组，具体成员名单如下：
组  长：季  钢   街道党工委书记
杜小平   街道党工委副书记、办事处主任
副组长：秦永生   街道党工委副书记
万  梅   街道党工委委员、办事处副主任、政法委员
古  英   街道党工委宣传委员、统战委员
黄春梅   街道党工委委员、办事处副主任
庞  婉   街道党工委委员、组织委员
刘  波   社区卫生服务中心主任
成  员：杨  可   党建群团岗负责人
石丽娜   宣传文化统战岗负责人
李  静   基层政权和社会救助岗负责人
林  波   平安建设岗负责人
江志国   社会事务岗负责人
郭  建   市政环卫绿化岗负责人
曾成理   城市管理岗负责人
郭虹利   卫生教育体育岗负责人
张义清   中心湾社区党委书记
杨春敏   团结坝社区党委书记
陈紫娟   光荣坡社区党委书记
周光宁   和平山社区党委书记
高梦聆   建设坡社区党委书记
秦  成   石滨路社区党委书记
杨小槭   远祖桥社区党委书记
领导小组下设办公室，办公室设在卫生教育体育岗，负责综合协调、申报创建、宣传统筹、迎检安排、日常事务等具体业务工作。

（此页无正文）

沙坪坝区人民政府石井坡街道办事处
2023年10月16日
[bookmark: _GoBack](此件公开发布)
— 2 —
— 3 —